برای نمونه، وقتی کسی می‌گوید: «کارمندی من زودتر از بازنشستگی‌ام و دیرتر از دانشجویی‌ام است»، سه رویداد یادشده را به این شیوه مرتب کرده است (همچنین ممکن است رویداد دانشجویی کسی همزمان با رویداد کارمندی او باشد). در شیوه اخیر، رویدادها برحسب جایگاه تاریخی‌شان نظم و ترتیب می‌یابند؛ این جایگاه، یگانه است و حرکت نمی‌کند. مثلاً همان رویداد تصویب منشور جهانی حقوق بشر، جایگاه زمانی ۱۰ دسامبر ۱۹۴۸ (۱۹ آذر ۱۳۲۷) را اشغال می‌کند و این جایگاه یگانه آن است.

در این مقاله به پیروی از مک‌تاگارت، فیلسوف مشهور بریتانیایی، زنجیره‌ای را که در آن، لحظه‌های زمان و رویدادها به شیوه اول (از گذشته دور به گذشته نزدیک تا به اکنون، سپس از اکنون به آینده نزدیک و آینده دور) ردیف می‌شوند، «زنجیره آ» و زنجیره‌ای را که در آن، لحظه‌های زمان و رویدادها به شیوه دوم (از زودتر به دیرتر) ردیف می‌شوند، «زنجیره ب» می‌نامیم، نک.